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Hej alla friidrottare i 2013-gruppen! 
 
Härligt att vara igång igen med träningen. Det har varit stort intresse - särskilt på torsdagarna - 
vilket är jätteroligt. Nu har våra barn blivit så stora att de kan introduceras för externa tävlingar. 
Detta brev innehåller därför mycket information om detta. Det finns dock inget krav på att tävla, 
utan är helt frivilligt. 
 
Som förälder i Hanvikens SK friidrott förväntas du känna till föreningens tävlingspolicy - särskilt 
innehållet avseende tävlingsplanering och betalning av startavgifter.  
Under året finns det möjlighet att tävla både utomhus och inomhus. Hanvikens SK ger förslag på 
tävlingar som klubben betalar startavgiften för. Information om tävlingar skickar vi ledare ut med 
e-post och i Myclub. Det är dock ni föräldrar som får anmäla barnen till tävlingarna och de grenar som 
de ska ställa upp i. Anmäl inte era barn till fler grenar än de orkar delta i då startavgiften betalas 
per anmäld gren. Om man vill åka på andra tävlingar än de som klubben föreslår får man betala 
startavgiften själv. Fakturan från arrangören skickas normalt till Hanvikens SK. 
 
På tävling är det i första hand ni föräldrar som stöttar er barn, eftersom vi ledare inte kommer närvara 
på alla tävlingar. Inför tävlingen anslås startlistor, starttider och tävlings-PM på arrangörsklubbens 
hemsida. Läs tävlings-PM noga och var uppmärksam på hur och när avprickning ska ske. Fråga 
gärna oss ledare innan ni åker på er första tävling så hjälper vi till med tips och råd. 
 

Föreningskläder 

Föreningens klädpolicy är inte helt uppdaterad efter övergång till nya kollektionen hos Enenda, 
men barn 11 år och yngre rekommenderas vid tävling bära en vit t-shirt med Hanvikens SK-
märke på. Hos leverantören Enenda motsvarar detta: Basic active t junior. 
 

Haninge Open - lördag 11 mars 

Torvalla sim- och sporthall 
Tävlingsgrenar: AT*, längd zon, spjut precisionskast, kula 
*AT: 2 ggr flygande 20 m och rekordhoppet 
Anmälan senast 5/3 via länk på arrangörens hemsida. 
Tidsprogram: Anslås på arrangörshemsidan senast den 9 mars 2023  
https://www.svenskalag.se/osterhaningeif-haningeopen 
 

Sista chansen - söndag 26 mars 

Storängshallen i Huddinge 
Tävlingsgrenar: 5 grenar att prova på under ca 2 tim: 60 m, hinderbana 400 m, längd. stavlängd*, 
kula. Man får springa, hoppa och stöta så många gånger man hinner under tidsperioden  
*stavlängd: hoppas så långt som möjligt med hjälp av en stav 
Anmälan senast 15/3 via arrangörens hemsida. 
Tidsprogram: Anslås på arrangörshemsidan runt 19 mars 2023 (Obs! Sommartid) 
https://huddingeais.se/event/sista-chansen-2023/ 
 

Kafeteriatjänstgöring 

Vi har kafeteriapass på Trollbäckens IP mellan 28/2 till 25/3. Frida mailar info om detta separat. 
 
Hälsningar 
Anna S, Anna Ö, Joakim, Mats, Richard, Ulrika och Frida 

https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/myclub-site/uploads/documents/000/023/971/T_vlingspolicy_Hanvikens_SK.pdf
https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/myclub-site/uploads/documents/000/025/865/Kl_dpolicy_Uppdaterad_2021.docx.pdf
https://www.enenda.se/se/klubbshop/86/produkt/basic-active-t-junior-1?art=7817
https://www.svenskalag.se/osterhaningeif-haningeopen
https://huddingeais.se/event/sista-chansen-2023/

